ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

フィデリティ投信株式会社より関東財務局長に提出された大量保有報告書の変更報告書（平成20年１月30日報告

義務発生、平成20年２月４日提出）がEDINETに掲載されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該主要株主の名称等

新たに主要株主となった株主の名称等

  名    称  フィデリティ投信株式会社

  住    所  東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 城山トラストタワー

    代表者の氏名  代表執行役 トーマス・エミル・ヨハン・バルク

    主な事業内容  投資運用業

３．異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
 23,729個

 （23,729株）
 7.47％ 第４位

異動後
33,545個

（33,545株）
10.57％ 第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成19年12月31日現在の株主名簿を基準に平成20年１月１日

付で実施した株式分割を加味して算出しております。

２．大株主順位は、平成19年12月31日現在の株主名簿及び大量保有報告書（変更報告書）の提出状況に

基づき記載しております。

４．異動確認年月日

  平成20年１月30日

５．今後の見通し

  本件は、大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特段記載する事項はございません。

以 上